
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年7月26日

契約業者名 （株）相互電設

契約業者の住所 栃木県宇都宮市下栗町１８５１番地

工事の名称 Ｒ５日光砂防管内気象観測装置他更新工事

工事場所 栃木県日光市日光地先外１個所

工事種別 通信設備工事

工期（自） 令和5年10月20日

工期（至） 令和6年7月31日

変更前の契約金額
（税込）

¥37,400,000

変更金額
（税込）

¥8,690,000

変更後の契約金額
（税込）

¥46,090,000

変更理由

・賃金等の変動に対する工事請負契約書第25条第6項（単品又はインフ
レスライド条項）による変更
・現地作業移動拘束費の追加
・機器処分費の追加

（第１回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

・賃金等の変動に対する工事請負契約書第25条第6項（単品又はインフ
レスライド条項）による変更
・現地作業移動拘束費の追加
・機器処分費の追加


